
i

l

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-7756/2021
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: SPORT CLUB s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Bahno 99
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 739 11 Frýdlant n. O.

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40380

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 26845431
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ26845431
OS: ybiaiuv DS: wp43rxm

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla a to na základě výběrového řízeni
vedeného pod č.j. HSBM-4453/2021:

Specifikace díla: HS Blansko - lezecká stěna dle technické specifikace.

Cena díla bez DPH: 139 000,00 Kč
DPH 21% 29 190,00 Kč

Dodací lhůta: 29.10.2021 Cena včetně DPH: 168 190,00 KČ
Záruční doba: 36 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 3 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 168 190,00 Kč

Místo plnění: HS Blansko, Poříčí 22, 678 01 Blansko
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodŕžení terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.



2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet (cenová nabídka ze dne 30.8.2021)



CENOVÁ NABÍDKA SPCjA"ř OP CM_LJE3
PopIs: HS Blansko - lezecká stěna PROFESSIONAL PLAYGROUNDS

VÝROBA¢ MONTÁŽ 0 REVIZE
Klient: Česká republika, Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje SPORT CLUB s.r.o.

Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad OstravicíAdresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Kontakt: sportclub@sportclub.cz
www.sportclut cz

Kat.č PopIs položky MJ Množství DPH Cena/Mj Cena celkembez DPH bez DPH

Lezecká stěna ks 1 21% 139 000,00 Kč 139 000,00 Kč

Těšíme se na spolupráci s Vámi!
Celková cena bez 21% DPH: 139 000,00 Kč

DPH: 29 190,00 KČ

SPORT CLUB s.r.o., Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravici Cenová nabídka celkem s DPH: 168 190,00 KČ
Záruka na dílo je 36 měslců, pokud není uvedeno jinak. Zaokrouhleno: 168 190 KČ



\Ĺýkaz"výměr: hs Blansko - lezecká stěna

m.j počet jedn. Cena celkem
Boulder stěna překližka bříza 18 vC. nosné konstrukce a kotveni m 27,5
Chyty vC. šroubů a montáže ks 150
štruktúry trojúhelnIkové vC. montáže ks 8
Ocelové karabiny ks 8
Expres set ks 8
Stavba cest ks 10

Cena bez DPH 139 000,00 KČ
DPH 21% 29 190,00 Kč
Cena vC. DPH 168 190,00 KČ



1

Příloha č. 1

HS Blansko - lezecká stěna

Technická specifikace

Popis: - jedná se o dodávku a montáž samotné lezecké stěny v prostoru stávajÍcÍ
chodby mezi CHTS a strojní dílnou, včetně chytů a bezpečnostních prvků.
Konkrétně se jedná o lezeckou plochu 27,5 m2 s deseti lezeckými cestami, s
bezpečnostními prvky a se 150 ks chytů. Nosná konstrukce lezecké stěny bude
ze stavebního řeziva kotveného prostřednictvím chemických kotev, případně
svorníků. Opláštění nosné konstrukce bude provedeno z vodovzdorné překližky
tloušťky 18 mm.

ParamětŕY lezecké stěny:

Max. výška stěny: 5,5 m

Max. šířka stěny: 5 m

Lezecká plocha stěny: min. 27,5 m2

Obvod stěny: 5 m

Počet chytů: 150 ks.

Nosná konstrukce stěny bude zhotovena z dřevěných hranolů.

Kotvení k nosným částem budovy prostřednictvím chemických kotev popřípadě
svorníků.

Lezecká stěna včetně všech jejich součástí musí odpovídat veškerým
bezpečnostním normám a předpisům, zejména EN 12572

Bezpečnostní prvky dle ČSN

Předávacidokumentace: obsahuje výkresovou část, statický posudek, prohlášení
o shodě, protokol o kontrole, návod k použitia doporučený provoznířád, školení
pracovníků odpovědných za provoz stěny.



e

,

Příloha č. 1

" % O O O
:7 .O O O Q

: °>:<° . í) D : "

: °°C) !°,jj,: " "°°""

, O Q ° (J

O

, (J 0°

'jO,Q :°;

O O O

,

:

,

_l
,l 1/ 5000 min \

r""


